
 

 

POWIATOWY URZĄD PRACY W WIELUNIU  
98-300 WIELUŃ, UL.CIEPŁOWNICZA 22,  ���� (0-43) 843-47-33;  FAX  (0-43) 843-46-20 

 
 

 

Wieluń, dnia 11.12.2007r. 

OA-271-3-6/MG/07 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Wieluniu, na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163) 

informuje, Ŝe w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego dla Powiatowego Urzędu 

Pracy w Wieluniu – etap 2 do realizacji zamówienia wybrano jako najkorzystniejszą ofertę 

firmy INVAR PC Media Sp. z o.o., Al. Pokoju 11c, 98-200 Sieradz – oferta nr 4. 

Wybrany wykonawca zaoferował najniŜszą cenę realizacji zamówienia spośród 

wszystkich wykonawców, którzy złoŜyli oferty niepodlegające odrzuceniu. Jednocześnie 

spełnia on wszystkie warunki udziału w postępowaniu. 

Jedynym kryterium oceny ofert, określonym w SIWZ była cena – 100%. Wybrany 

wykonawca zaoferował cenę 21.264,60 zł. brutto. 

Ponadto, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień 

publicznych informujemy o tym, Ŝe w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę 

sprzętu komputerowego do PUP w Wieluniu wpłynęły oferty złoŜone przez następujących 

wykonawców: 

1. Oferta nr 1 złoŜona przez „E-Tech” s.c. J. Sójka, P. Kapusta, M. Duda, ul. Składowa 

16/18, 90-127 Łódź; cena brutto oferty – 26.138,55 zł. 

2. Oferta nr 2 złoŜona przez Herkules PC Components Sp. z o.o., ul. Nawrot 114, 90-029 

Łódź; odrzucona na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 

3. Oferta nr 3 złoŜona przez Firmę Informatyczną Elpro-Bis Sp. z o.o., ul. Sukiennicza 2, 

62-800 Kalisz; cena brutto oferty – 21.604,98 zł. 



4. Oferta nr 4 złoŜona przez INVAR PC Media Sp. z o.o., Al. Pokoju 11c, 98-200 

Sieradz; cena brutto oferty – 21.264,60 zł 

Z udziału w postępowaniu nie został wykluczony Ŝaden wykonawca. 

Do niniejszego pisma załączamy kopię Druku nr ZP-21 obejmującego streszczenie 

oceny i porównania złoŜonych ofert zawierające punktację przyznaną ofertom w kaŜdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

 

 

 

Krzysztof Kaśnicki           

           Dyrektor PUP w Wieluniu 

 

 

 

 

 


